
XXIII/175 от 21.03.2016 г. О внесении изменений В Устав Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым
21.03.2016 09:31

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2016 года                                                                                  № XXIII/175                   
     

пгт Красногвардейское

  

О внесении изменений 
В Устав Красногвардейского сельского 
поселения Красногвардейского района
Республики Крым.

  

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.12.2015 года «О внесении
изменений в статьи 2.1 и 19 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных(представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации», а так же изменениями в статье 40
Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,
Красногвардейский сельский совет Красногвардейского района Республики Крым;-

 РЕШИЛ:

1.Внести изменения, предусмотренные ч.5.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в Устав Красногвардейского сельского поселения
Красногвардейского района Республики Крым.
2.Устав Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района
Республики Крым (в новой редакции) направить на регистрацию в Главное управление
юстиции МЮ РФ в Республике Крым.
3.Устав Красногвардейского сельского поселения (в новой редакции) в электронном
виде разместить на сайте Красногвардейского сельского совета Красногвардейского
района Республики Крым.
4.Контроль за исполнением данного Решения возложить на Председателя
Красногвардейского сельского совета- главу Администрации Красногвардейского
сельского поселения Ерохина А.И.

 1 / 2



XXIII/175 от 21.03.2016 г. О внесении изменений В Устав Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым
21.03.2016 09:31

Председатель Красногвардейского 
сельского совета                                                                                  А.И. Ерохин

  

 2 / 2


